
 

 

Suomen ja Ruotsin välinen yhteistyölinjaus koskien yhteistä suunnittelua siviiliväestön 
suojaamiseksi 

Suomi ja Ruotsi ovat läheisempiä kuin koskaan ja yhteydet maidemme välillä ovat vahvoja, läheisiä ja 
kattavia kaikilla tasoilla ja useilla eri toimialueilla. Nato-jäsenyyden sekä maantieteemme vuoksi olemme 
sidoksissa ja riippuvaisia toisistamme oman ja yhteisen turvallisuutemme osalta. 

Vakava turvallisuuspoliittinen tilanne, joka on seurausta Venäjän täysimittaisesta hyökkäyksestä Ukrainaan, 
tekee selväksi tarpeen vahvistaa siviilivalmiuttamme ja varautumistamme kriiseihin.  

Suomi ja Ruotsi aikovat toimeenpanna yhteistä suunnittelua tavoitteenaan parantaa edellytyksiä 
siviiliväestön suojaamiseksi Suomea tai Ruotsia kohtaavan vakavan kriisitilanteen, aseellisen hyökkäyksen 
tai sellaisen uhatessa.   

Suomi ja Ruotsi suhtautuvat positiivisesti tulevaisuuden mahdollisuuksiin syventää yhteistyötä myös muilla 
näitä aiheita sivuavilla aloilla. 

Työtä tehdään yhteistuumin kummankin maan asianosaisten ministeriöiden ja viranomaisten kesken. 
Työtä arvioidaan jatkuvasti ministeriötasolla ja seurataan vuosittain ministeritason kokouksissa. 

Tämä yhteistyölinjaus syventää entisestään 10. helmikuuta 2021 Ruotsin ja Suomen välillä solmitun 
yhteistyölinjauksen mukaisesti suomalais-ruotsalaista yhteistyötä koskien siviilivalmiutta, varautumista ja 
pelastustoimea.     

Suomi ja Ruotsi suhtautuvat myötämielisesti mahdollisuuteen laventaa yhteistyötä kattamaan jossain 
vaiheessa myös muita Pohjoismaita. 

Syvennetty kahdenvälinen työ täydentää muuta pohjoismaisella, Pohjoismaiden ja Baltian tai 
eurooppalaisella tasolla tehtävää yhteistyötä sekä Natossa tehtävää resilienssityötä vähentämättä näiden 
merkitystä. Pohjoismainen kriisivarautumisen Haga-yhteistyö ja Nordefco-puolustusyhteistyö ovat 
jatkossakin keskeisiä sekä Ruotsille että Suomelle. Sekä Suomen että Ruotsin intressinä on jatkaa 
samanaikaisesti yhteistyön vahvistamista kriisinkestävyyden parantamiseksi Pohjolassa, EU:ssa ja Natossa. 
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